anote  (A)%sak-ot=n-
DEkd 12W.ajoR  LiDattirni
VOU
MESA DA  CMIPA02$

ra S 1oen.1're

ROUBERT FÉ 1 N
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO DROT
EM DE 20

o

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.YDLI / 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Paulo afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos 'MOÇÃO DE APLAUSOS,  à

Faculdade Sete de Setembro - FASETE, pela realização do evento Feira do

Empreendedor, que aconteceu no dia 03 de Junho de 2017, no Espaço

Cultural Lindinalva Cabral, onde atraiu vários profissionais da área do setor

administrativo.

Que se dê conhecimento desta Moção aos:

* Diretores, Coordenador do Curso, Professores, Funcionários e Alunos.

Sala das 	em 20 de ff  ho de 2017.

Sala das Sessões, em 20 de Junho de

JEA4ROUBERT FELIX NETT
- Vereador -

7

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N
E &  QØ  (10)  	IX

Secreta 	Anistrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.)05-7 2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do
povo Paulo afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que
representa, faz inserir na ata de seus trabalhos ( MOÇÃO DE PESAR, pelo
falecimento da Sra. ALZIRA RODRIGUES PEREIRA FRANÇA , ocorrido
no dia 18/06/2017 no Hospital Nair Alves de Souza.

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus familiares sabemos

que é difícil o recomeço ante a ausência física de quem muito estimamos. A sua

memória, porém, estará sempre viva nos corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção a seus familiares.

3--51i>4
,E2ki  oginpoR 	„ 	h* •

unt05
MESA DA C.M./PA. açi  O

rhtleSIOENrE

	00000001
	00000002